様式第10号(第12条関係)

木曽広域ケーブルテレビ加入料及び使用料等の減免申請書

木曽広域連合長 様

下記の理由により、木曽広域ケーブルテレビ加入料及び使用料等の減免を受けたいので、木曽地域高度情報

化施設の設置及び管理に関する条例施行規則第12条の規定により申請します。

 また、当ケーブルテレビ加入期間中、町村役場へ減免に関する調査を実施することについて、承諾します。

申 請 日       年   月   日

受 信 場 所
住 所 木曽郡

集合住宅名又は家主（                   ）

加 入 者 氏 名

又 は 名 称

ﾌﾘｶﾞﾅ：

電話番号：       －       －

減 免 対 象 区 分

（□の該当箇所に

☑を記入してくだ

さい。）

□ 生活保護

□ その他連合長が特に必要があると認めた者

減免理由

木曽広域連合記入

加 入 者 コード

町 村 証 明 印